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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AC Tehased OÜ (registrikood: 12994499) (aadress Turu tn 45d, 50106 Tartu
linn) esitas keskkonnaloa nr L.ÕV/329265 muutmise taotluse. Luba on antud Tartu vallas Tila külas
Stardiraja katastriüksusel (katastritunnus 79403:002:1463) paikse asfaltbetoonitehase (edaspidi käitis või
ka tehas) heiteallikatest saasteainete välisõhku väljutamiseks. 
Tulenevalt asjaolust, et ettevõte soovib hakata kasutama diiselkütuse asemel põlevkiviõli, siis taotleb
ettevõtte loa muudatust. 
Asfaltbetoonitehase territooriumi ümbritsevad põhjas reformimata riigimaa ja lõunas maatulundusmaad.
Lähimad elamud asuvad 
kaugemal kui 1000 m. 
Tehas ei tööta pidevalt vaid teatud perioodil aprillist kuni detsembrini. Tehase töö sõltub sellest kas antud
piirkonnas tehakse teede asfalteerimise töid ning kui suured on ettenähtud tööde mahud. 
Tehase heiteallikatest välisõhku heidetavate saasteainetele saastetasemed ei ülete kehtestatud
piirväärtus väljaspool tootmisterritooriumi ega lähimate elamute juures. Ettevõte teostas põlevkiviõliga
kütmisel tekkiva lõhna ja saasteainete mõõtmised 16.10.2017.

Keskkonnaloa muutmise taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Lõuna regiooni Tartu kontoris Aleksandri 14, Tartu.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris: http://dhs-adr-
kea.envir.ee/

Kuni muutmise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada Keskkonnaametile tel 730 2240 põhjendatud
ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aleksandri 14, 51004 Tartu. 

Keskkonnaloa muutmise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1548011
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